
Pro Loco e Comune di Oyace  76° Trofeo Tour Tornalla

13 Agosto 2010

Oyace

Concorrenti Società Note

1 24 0.50.09 BAUDIN JULIEN PONT ST. MARTIN

CHEVRIER XAVIER PONT ST. MARTIN

2 18 0.52.18 BETHAZ MARCO POLISPORTIVA S. ORSO

BETHAZ ANDRE' POLISPORTIVA S. ORSO

3 16 0.52.45 AGOSTINACCHIO MARCO ATLETICA COGNE

RESTANO CLAUDIO ATLETICA COGNE

4 3 0.54.17 DESANDRE' JEAN PAUL PONT ST. MARTIN

BUVET MAURO PONT ST. MARTIN

5 19 0.54.28 FAVRE CHRISTIAN LO CONTREBANDJE'

RIVA PAOLO REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR

6 8 0.57.57 COLLAVO ALBERTO POLISPORTIVA S. ORSO

COURTHOUD GIORGIO ATLETICA ZERBION

7 23 0.58.14 PENSIERO GIOVANNI LUCA ATLETICA CALVESI

MANGIONE ERIK ATLETICA CALVESI

8 7 0.58.29 VERTUY PATRICK PONT ST. MARTIN

BRUNIER CLAUDIO PONT ST. MARTIN

9 2 0.58.51 NEX CHRISTIANE ATLETICA CALVESI

TROPIANO ANDREA ATLETICA CALVESI

10 25 0.59.12 SAVIN MATTEO PONT ST. MARTIN

BAUDIN ALDO PONT ST. MARTIN

11 6 0.59.42 GYPPAZ DIEGO PONT ST. MARTIN

VIERIN PAOLO PONT ST. MARTIN

12 17 0.59.54 STACCHETTI PIERINO POLISPORTIVA S. ORSO

LAVOYER MANUEL POLISPORTIVA S. ORSO

13 31 1.01.19 ARCARO GIANLUCA FIAMME GIALLE AOSTA

ROLLAND GABRIEL FIAMME GIALLE AOSTA

14 10 1.01.32 TEPPEX PAOLO ATLETICA ZERBION

LOCCI MARCO FIAMME GIALLE AOSTA

15 13 1.01.52 CAVAGNET KATIA FIAMME GIALLE AOSTA 1 F

PERICO ENRICA FIAMME GIALLE AOSTA

16 22 1.01.54 ZOJA ALESSANDRO ATLETICA COGNE

FASSY ALEX ATLETICA COGNE

17 32 1.02.08 PELLISSIER DIEGO FIAMME GIALLE AOSTA

FUSINAZ JOEL FIAMME GIALLE AOSTA

18 12 1.03.07 CASAVECCHIA GUIDO POLISPORTIVA S. ORSO

IULIANO VITTORIO PONT ST. MARTIN

19 30 1.03.40 BREDY CHRISTIAN LO CONTREBANDJE'

PETITJACQUES DANILO ATLETICA ZERBION

20 1 1.04.10 RANFONE MARCO POLISPORTIVA S. ORSO

RANFONE PAOLO POLISPORTIVA S. ORSO

21 26 1.04.46 RONC PATRICK LO CONTREBANDJE'

JEANTET FULVIO LO CONTREBANDJE'

22 11 1.04.55 MASSONI NATALINO POLISPORTIVA S. ORSO

PLATI LUIGI POLISPORTIVA S. ORSO
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23 4 1.05.19 BRUSAFERRO LUIGI POLISPORTIVA S. ORSO

LUCARELLI FAUSTO POLISPORTIVA S. ORSO

24 33 1.05.49 CUCCHI SERGIO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM

ZAMPICININI MARIO AMATORI MASTERS NOVARA

25 28 1.06.13 CHARRUAZ LUCA FIAMME GIALLE AOSTA

JEANTET DARIO FIAMME GIALLE AOSTA

26 14 1.06.20 JACQUEMOD JESSICA ATLETICA ZERBION 2 F

LARDER SALLY ATLETICA ZERBION

27 15 1.09.20 DE GIOVANNI SILVIA FIAMME GIALLE AOSTA 3 F

GIOVARA FLAVIA FIAMME GIALLE AOSTA

28 20 1.12.52 IANNIZZI CARLO POLISPORTIVA S. ORSO

RIVA RIVOT ERMANNO POLISPORTIVA S. ORSO

29 34 1.14.10 MONSAGRATI KARINE POLISPORTIVA S. ORSO 4 F

IERARDI MARIELLA POLISPORTIVA S. ORSO

30 21 1.14.32 PERRET VINCENZO ATLETICA ZERBION

MONTANELLI MOIRA ATLETICA ZERBION

31 9 1.15.12 TARCHETTI ALDO ATLETICA COGNE

REY CLAUDIO ATLETICA COGNE

32 27 1.17.53 GANDELLI RENZO LO CONTREBANDJE'

PETITJACQUES FLAVIO LO CONTREBANDJE'

33 29 1.18.11 BETEMPS NIVES ATLETICA COGNE 5 F

DUCLOS ROBERTA ATLETICA COGNE

34 5 1.19.15 DAGUIN CLAUDIA PONT ST. MARTIN

GENS ROBERTO PONT ST. MARTIN

CLASSIFICA SOCIETA' MASCHILE

1 G.P. PONT ST. MARTIN BAUDIN - CHEVRIER 0.50.09

DESANDRE' - BUVET 0.54.17

VERTUY - BRUNIER 0.58.29

2.42.55

2 POLISPORTIVA S. ORSO BETHAZ - BETHAZ 0.52.18

STACCHETTI - LAVOYER 0.59.54

RANFONE - RANFONE 1.04.10

2.56.22

3 FIAMME GIALLE ARCARO - ROLLAND 1.01.19

PELLISSIER - FUSINAZ 1.02.08

CHARRUAZ - JEANTET 1.06.13

3.09.40

4 ATLETICA COGNE AGOSTINACCHIO - RESTANO 0.52.45

ZOJA - FASSY 1.01.54

TARCHETTI - REY 1.15.12

3.09.51
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Data: venerdì 13 agosto 2010 Località: Oyace

Organizzazione:Pro Loco Oyace - Atl. Zerbion

Classifica Individuale
pett.1° frazionista tempo 2° frazionista tempo

24 BAUDIN JULIEN 0.25.21 24 CHEVRIER XAVIER 0.24.48

16 AGOSTINACCHIO MARCO 0.26.10 18 BETHAZ ANDRE' 0.26.04

18 BETHAZ MARCO 0.26.14 19 RIVA PAOLO 0.26.16

3 DESANDRE' JEAN PAUL 0.27.33 3 BUVET MAURO 0.26.44

19 FAVRE CHRISTIAN 0.28.12 6 VIERIN PAOLO 0.27.17

1 RANFONE MARCO 0.28.15 8 COURTHOUD GIORGIO 0.28.01

28 CHARRUAZ LUCA 0.29.00 23 MANGIONE ERIK 0.28.16

7 VERTUY PATRICK 0.29.14 16 RESTANO CLAUDIO 0.28.35

2 NEX CHRISTIANE 0.29.24 32 FUSINAZ JOEL 0.28.53

25 SAVIN MATTEO 0.29.45 7 BRUNIER CLAUDIO 0.29.15

8 COLLAVO ALBERTO 0.29.56 2 TROPIANO ANDREA 0.29.27

23 PENSIERO GIOVANNI LUCA 0.29.58 25 BAUDIN ALDO 0.29.27

33 CUCCHI SERGIO 0.30.00 17 LAVOYER MANUEL 0.29.36

17 STACCHETTI PIERINO 0.30.18 10 LOCCI MARCO 0.29.55

30 BREDY CHRISTIAN 0.31.00 22 FASSY ALEX 0.30.07

31 ARCARO GIANLUCA 0.31.04 31 ROLLAND GABRIEL 0.30.15

13 CAVAGNET KATIA 0.31.21 12 IULIANO VITTORIO 0.30.29

10 TEPPEX PAOLO 0.31.37 13 PERICO ENRICA 0.30.31

22 ZOJA ALESSANDRO 0.31.47 11 PLATI LUIGI 0.30.59

26 RONC PATRICK 0.31.48 4 LUCARELLI FAUSTO 0.32.09

6 GYPPAZ DIEGO 0.32.25 30 PETITJACQUES DANILO 0.32.40

12 CASAVECCHIA GUIDO 0.32.38 26 JEANTET FULVIO 0.32.58

4 BRUSAFERRO LUIGI 0.33.10 14 LARDER SALLY 0.33.07

14 JACQUEMOD JESSICA 0.33.13 15 GIOVARA FLAVIA 0.33.56

32 PELLISSIER DIEGO 0.33.15 34 IERARDI MARIELLA 0.34.55

11 MASSONI NATALINO 0.33.56 21 MONTANELLI MOIRA 0.35.11

20 IANNIZZI CARLO 0.35.23 33 ZAMPICININI MARIO 0.35.49

15 DE GIOVANNI SILVIA 0.35.24 1  RANFONE PAOLO 0.35.55

29 BETEMPS NIVES 0.36.59 9  REY CLAUDIO 0.37.04

9 TARCHETTI ALDO 0.38.08 28 JEANTET DARIO 0.37.13

27 GANDELLI RENZO 0.39.07 20 RIVA RIVOT ERMANNO 0.37.29

34 MONSAGRATI KARINE 0.39.15 5 GENS ROBERTO 0.37.58

21 PERRET VINCENZO 0.39.21 27 PETITJACQUES FLAVIO 0.38.46

5 DAGUIN CLAUDIA 0.41.17 29 DUCLOS ROBERTA 0.41.12

7^ ediz. Tour de la Tornalla
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Data: venerdì 13 agosto 2010 Località: Oyace

Organizzazione:Pro Loco Oyace - Atl. Zerbion

Classifica Giovani

Pos Pett. Temp Concorrente Società

Eso M Km. 1
1 57 0.03.08 RABELLINO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO

2 59 0.03.18 GANT MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO

3 54 0.03.29 BIONAZ DIDIER SCI CLUB BIONAZ

4 53 0.03.33 CHAMPRETAVY FABIEN U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. 

5 55 0.03.53 CERISE GERARD SCI CLUB BIONAZ

6 63 0.03.53 PETITJACQUES FRANCESCO SCI CLUB BIONAZ

7 52 0.03.56 CHENAL ALESSANDRO SCI CLUB BIONAZ

8 56 0.04.22 BORNEY GILBERT POL. DIL. SANT'ORSO

9 51 0.04.23 BREDY FEDERICO SCI CLUB BIONAZ

10 60 0.04.24 SOGNON TEDDY LIBERO

Eso F Km. 1
1 62 0.04.10 BARAILLER MARTINA SCI CLUB BIONAZ

2 58 0.04.28 GANT SOFIA LIBERA

3 61 0.04.56 CERIANO CARLA A.S.D. ATLETICA ZERBION

Rag M Km. 2
1 47 0.12.53 DURAND MICHEL SCI CLUB BIONAZ

2 49 0.13.11 SEKA SABINO GIANNI A.S.D. ATLETICA ZERBION

3 48 0.13.53 HERIN DOMINIQUE SCI CLUB BIONAZ

4 45 0.16.31 PETITJACQUES MIGUEL LIBERO

Rag F Km. 2
1 46 0.15.34 ZAMPICININI SOFIA RUNNER TEAM 99 SBV

2 50 0.22.46 LORENZO ANA PATRICIA A.S.D. ATLETICA ZERBION

Cad M Km. 2
1 44 0.12.35 PERRET JEAN PAUL A.S.D. ATL. A. CALVESI
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